
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA DO SUL            

CNPJ:

RUA JOAO ASSNK 322                      

C.E.P.:

01.606.852/0001-90

88538-000

 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Bocaina do Sul - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  4/2023 - PR

11/2023

11/2023

14/02/2023

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito,  João Eduardo Della  Justina, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a

vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

11/2023

4/2023-PR

PREGÃO PRESENCIAL

15/03/2023

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de perfuração/detonação de rochas 

e material primário com uso de explosivo de emulsão bombeada, bem como o desmonte secundário 

de matações que se fizerem necessário, na prestação de serviços deverá estar inserido todos os 

custos direitos e indiretos, transportes, perfuração, carregamento e fornecimento de explosivos de 

emulsão bombeada e demais materiais, serviços, licenças e instrumentos necessários a execução do 

objeto.

Sequência: 0

 Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens Qtde de Itens

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

- 009342 - EXTRABRIT MINERAÇÃO LTDA

1

0,0000

300.000,00

1 300.000,00

--------------------------------------------------------------------------

Alice Pessoa Córdova - Prefeita 


